Đẩy nhanh tiến độ, hoàn thành các nội dung chuẩn bị cho vận tải Tết 2024:

Công tác truyền thông, bán vé; phương án tác nghiệp phục vụ vận tải; phối hợp

tác nghiệp các đơn vị ... Theo dõi sát nhu cầu đi lại của nhân dân trong dịp nghỉ

tết Dương lịch 2024 để triển khai chạy tàu tăng cường hiệu quả.

Ban hành kế hoạch chạy tàu sau Tết Giáp Thìn 2024 và triển khai, chuẩn

bị các nội dung; Hoàn thành phương án khai thác kinh doanh tài sản nhóm 2,

báo cáo Hội đồng thành viên phê duyệt, triển khai tổ chức thực hiện.

Phối hợp với cơ quan chức năng, chính quyền 2 tỉnh thành Thừa Thiên

Huế, Đà Nẵng để xây dựng phương án tổ chức chạy tàu khách khu đoạn Huế

hợp các đơn vị liên quan và các Ban của Tổng công ty để thanh, quyết toán,

giải ngân các công trình, hạng mục đủ điều kiện.

Chuyên môn phối hợp với Công đoàn cùng cấp xây dựng kế hoạch,

triển khai công tác chăm lo đời sống người lao động dịp Tết Dương lịch và

nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Văn phòng TCT chủ trì chuẩn bị các nội dung tổ chức Hội nghị tổng

kết năm 2023, triển khai nhiệm vụ SXKD năm 2024 của Tổng công ty đảm

bảo trang trọng, tiết kiệm.

Quy trình và thủ tục kết nạp đảng viên
(Tiếp theo số 11-2023)

BBT: Thời gian vừa qua, khi thẩm định các hồ sơ, thủ tục kết nạp đảng